ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  เครื่องคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล แบบที่ 2 จ านวน 185 เครื่อง     

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   คณะบริหารธุรกิจ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  5,920,000.00 บาท (ห้าล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) ณ 24 กุมภาพันธ์ 2569 

4.1   เครื่องคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล แบบที่ 2 จ านวน 185 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 32,000.00 บาท 
รวมวงเงิน 5,920,000.00 บาท (ห้าล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) 
5.1 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ 

ฉบับเดือนธันวาคม 2568 
5.2 บริษัท บ๊อกซ์บราวน์ จ ากัด 
5.3 บริษัท เบสท์ สมาร์ท เอเชีย จ ากัด 
5.4 บริษัท เอสวีโอเอ จ ากัด (มหาชน)